



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE0022023
Processo Administrativo Nº SSPE0022023SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 27/03/2023 14:14:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:53
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML CX COM 60				Valor Total: 25.260,00
Quantidade: 100				Valor Unit.: 252,60
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 500 ML CX COM 30				Valor Total: 18.000,00
Quantidade: 100				Valor Unit.: 180,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR	
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500ML CX COM 30				Valor Total: 3.190,50
Quantidade: 15				Valor Unit.: 212,70
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: SORO GLICOSADO 100ML CX COM 60				Valor Total: 3.888,00
Quantidade: 15				Valor Unit.: 259,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 500 ML 5%				Valor Total: 180,00
Quantidade: 36				Valor Unit.: 5,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR	
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO AMPOLA DE 10 ML				Valor Total: 900,00
Quantidade: 1.800				Valor Unit.: 0,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	098	19.079.667/0001-50	240.560,12	51.418,50		Sim
2 CMF DISTRIBUIDORA DE	013	13.414.166/0001-04	240.560,12	56.807,43	10,48	Não
3 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	059	26.107.229/0001-13	240.560,12	59.500,00	4,74	Não
4 PHARMPLUS LTDA	072	03.817.043/0001-52	240.560,12	60.000,00	0,84	Não
5 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	050	26.383.079/0001-70	240.560,12	61.299,00	2,17	Sim
6 X MEDICAL & CLEAN LTDA	080	13.737.194/0001-54	249.452,12	61.990,00	1,13	Sim
7 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	074	15.218.561/0001-39	62.306,16	62.306,16	0,51	Não
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL	066	05.964.983/0001-08	82.007,02	67.523,32	8,37	Não
9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	056	11.773.173/0001-69	240.560,12	80.900,00	19,81	Sim
10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	094	09.485.574/0001-71	240.560,12	81.000,00	0,12	Não
11 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	040	04.230.084/0001-00	240.560,12	81.900,00	1,11	Sim
12 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	012	28.530.912/0001-94	108.175,00	108.175,00	32,08	Sim
13 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	077	05.199.870/0001-55	240.560,12	225.000,00	108,00	Não
14 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	023	33.746.403/0001-33	240.560,12	227.890,00	1,28	Sim
15 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	016	05.675.713/0001-79	240.560,12	237.890,00	4,39	Sim
16 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	088	21.881.617/0001-33	240.560,12	240.000,00	0,89	Sim

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE



DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:53
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RAMBAX	Modelo: RAMBAX		
Descrição: BIOZINC 2MG/0,5ML SOLUÇÃO ORAL					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 41,63			Valor Total: 624,45
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR		
Descrição: BROMIDRATO DE FENETEROL 5MG/ML					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,00			Valor Total: 200,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO		
Descrição: BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,80			Valor Total: 360,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA		
Descrição: CICLOBENZAPRINA 5 MG - CAIXA COM 10					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 31,42			Valor Total: 628,40
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO		
Descrição: PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28					
Quantidade: 24		Valor Unit.: 29,11			Valor Total: 698,64
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: ASTRAZENECA	Modelo: ASTRAZENECA		
Descrição: ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 20 MG - CAIXA COM 28					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 65,88			Valor Total: 790,56
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: AUROBINDO	Modelo: AUROBINDO		
Descrição: ROSUVASTATINA CÁLCICA 20 MG - CAIXA COM 30					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 39,59			Valor Total: 475,08
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO		
Descrição: CLORIDRATO DE NEBIVOLOL 5 MG - CAIXA COM 30					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 46,66			Valor Total: 559,92
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: ASTRAZENECA	Modelo: ASTRAZENECA		
Descrição: DAPAGLIFLIZINA 10 MG - CAIXA COM 30					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 153,00			Valor Total: 1.836,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA		
Descrição: ALEKTOS 20 MG - CAIXA COM 30					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 124,09			Valor Total: 1.489,08
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: SANKYO	Modelo: SANKYO		
Descrição: BENICAR 40 MG - CAIXA COM 30					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 63,00			Valor Total: 756,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: LIBBS	Modelo: LIBBS		
Descrição: NAPRIX A 10/10 MG - CAIXA COM 30					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 60,35			Valor Total: 724,20
Item: 13	Unidade: BISNAGAS	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO		
Descrição: DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 10MG/G 60 G					
Quantidade: 24		Valor Unit.: 10,43			Valor Total: 250,32
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: MERCK	Modelo: MERCK		
Descrição: DEXA CITONEURIN AMPOLAS - CAIXA COM 03 AMPOLAS					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 53,18			Valor Total: 797,70



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 15 Unidade: CAIXA Marca: TEUTO Modelo: TEUTO
Descrição: MONTELAIR 10 MG - CAIXA COM 30 Valor Total: 849,60
Quantidade: 12 Valor Unit.: 70,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 X MEDICAL & CLEAN LTDA	021	13.737.194/0001-54	31.175,99	11.039,95		Sim
2 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	011	15.218.561/0001-39	11.151,14	11.151,14	1,01	Não
3 CMF DISTRIBUIDORA DE	080	13.414.166/0001-04	31.175,99	11.429,27	2,49	Não
4 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	049	19.079.667/0001-50	31.175,99	26.198,99	129,23	Sim
5 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	036	33.746.403/0001-33	31.175,99	26.199,99	0,00	Sim
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	010	05.675.713/0001-79	31.175,99	26.419,97	0,84	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	075	04.230.084/0001-00	31.175,99	26.450,00	0,11	Sim
8 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	096	21.881.617/0001-33	31.175,99	29.998,00	13,41	Sim
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	034	05.199.870/0001-55	31.175,99	31.175,99	3,93	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO 02/05/2023 11:28:53
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOTT	Modelo: ABBOTT
Descrição: ÁCIDO VALPROICO 500MG CX COM 50 COMPRIMIDOS			Valor Total: 5.360,40
Quantidade: 120	Valor Unit.: 44,67		
Item: 2	Unidade: FRASCOS	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: ÁCIDO VALPROICO 50MG/ML SUSPENSÃO			Valor Total: 4.500,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,00		
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: CARBONATO DE LITIO 300MG CX COM 50 COMPRIMIDOS			Valor Total: 8.660,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 43,30		
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: CLONAZEPAM 2,5 MG/ML GOTAS			Valor Total: 1.500,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,00		
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG CX COM 30 COMPRIMIDOS			Valor Total: 6.560,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,12		
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: LEGRAND	Modelo: LEGRAND
Descrição: CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG CX COM 30 COMPRIMIDOS			Valor Total: 5.000,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,00		
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: CELLERA	Modelo: CELLERA
Descrição: HALOPERIDOL 1MG CX COM 200 COPRIMIDOS			Valor Total: 102,20
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,22		
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: LEGRAND	Modelo: LEGRAND
Descrição: DULOXETINA 30 MG - CAIXA COM 30			Valor Total: 1.050,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 70,00		
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: CELECOXIBE 200 MG - CAIXA COM 30			Valor Total: 750,75
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,05		



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: FRASCO	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY	
Descrição: PERICIAZINA 4% GOTAS				Valor Total: 900,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00			
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOTT	Modelo: ABBOTT	
Descrição: DEPAKOTE ER 500 MG - CAIXA COM 30				Valor Total: 1.800,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 150,00			
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: ABBOTT	Modelo: ABBOTT	
Descrição: DEPAKOTE 125 MG - CAIXA COM 30				Valor Total: 720,12
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,01			
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: ESCITALOPRAM 10 MG - CAIXA COM 30				Valor Total: 240,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20,00			
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: NOVAQUIMICA	Modelo: NOVAQUIMICA	
Descrição: VENLAFAXINA 150 MG - CAIXA COM 30				Valor Total: 720,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	038	09.485.574/0001-71	93.081,68	37.863,47		Não
2 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	015	19.079.667/0001-50	84.615,68	41.000,00	8,28	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	071	05.675.713/0001-79	84.615,68	42.800,00	4,39	Sim
4 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	001	33.746.403/0001-33	84.615,68	43.888,00	2,54	Sim
5 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	022	28.530.912/0001-94	48.243,00	48.243,00	9,92	Sim
6 X MEDICAL & CLEAN LTDA	049	13.737.194/0001-54	84.615,68	51.200,00	6,13	Sim
7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	084	26.383.079/0001-70	84.615,68	60.547,66	18,26	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	012	04.230.084/0001-00	84.615,68	83.900,00	38,57	Sim
9 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	077	21.881.617/0001-33	84.615,68	84.000,00	0,12	Sim
10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	083	05.199.870/0001-55	84.615,68	84.615,68	0,73	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	017	15.218.561/0001-39	23.424,80	23.424,80		Não
CMF DISTRIBUIDORA DE	018	13.414.166/0001-04	84.615,68	26.654,94	13,7894	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:53
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: FENOBARBITAL SOL INJETÁVEL 100MG/ML				Valor Total: 494,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,47			
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: HALOPERIDOL 2MG/ML 20ML				Valor Total: 31,20
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,20			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	058	19.079.667/0001-50	1.484,52	525,20		Sim
2 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	006	15.218.561/0001-39	641,08	641,08	22,06	Não



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

3 X MEDICAL & CLEAN LTDA	040	13.737.194/0001-54	1.484,52	699,26	9,08	Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE	091	13.414.166/0001-04	1.484,52	745,68	6,64	Não
5 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	057	33.746.403/0001-33	1.484,52	1.299,99	74,34	Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	095	09.485.574/0001-71	1.484,52	1.300,00	0,00	Não
7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	015	05.675.713/0001-79	1.484,52	1.399,90	7,68	Sim
8 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	083	21.881.617/0001-33	1.484,52	1.400,00	0,01	Sim
9 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	097	04.230.084/0001-00	1.484,52	1.484,52	6,04	Sim
10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	059	05.199.870/0001-55	1.484,52	1.484,52	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:53
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: METOPROLOL 25 MG COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 36,60	Valor Total: 878,40	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: MONTELUCASTE 5MG COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 69,60	Valor Total: 835,20	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: TARFIC 0,3% 90G TACROLINO MONOIDRATADO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 123,10	Valor Total: 1.477,20	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: DIPROSALIC- DIPROPRINATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICILICO 30G			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 61,60	Valor Total: 739,20	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: ACHE	Modelo:
Descrição: NASOJET SORO 9MG (CLORETO DE SÓDIO 0,9 % NASAL)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 33,80	Valor Total: 405,60	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: NOEX 50 MCG (BUDESONIDA)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 112,40	Valor Total: 1.348,80	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: XARELTO (RIVAROXABANA) 20MG CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 467,62	Valor Total: 5.611,44	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: FARMABIT	Modelo:
Descrição: JANÚVIA (SILAGLIPTINA) 100 MG			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 440,20	Valor Total: 5.282,40	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: BIOLAB	Modelo:
Descrição: SELOZOK 50MG			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 113,70	Valor Total: 1.364,40	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: SYNTHROID 125MG			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 89,10	Valor Total: 2.138,40	
Item: 11	Unidade: LITRO	Marca: FARMACAM	Modelo:
Descrição: INDOMETACINA 2MG/ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 516,00	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR FOMPEU-CE

Item: 12	Unidade: LITRO	Marca: FARMACAM	Modelo:	
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 6%				Valor Total: 7.624,80
Quantidade: 72	Valor Unit.: 105,90			
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: VIPFARMA	Modelo:	
Descrição: FÁRMACO:TERIPARITIDA (FORTEO) 250 MCG – CANETA INJETÁVEL				Valor Total: 90.768,00
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3.782,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	027	33.746.403/0001-33	153.753,24	118.989,84		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	043	09.485.574/0001-71	153.894,48	123.387,12	3,70	Não
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA	021	13.737.194/0001-54	153.753,24	125.800,00	1,96	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	088	04.230.084/0001-00	153.753,24	126.000,00	0,16	Sim
5 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	023	19.079.667/0001-50	153.753,24	144.060,83	14,33	Sim
6 CMF DISTRIBUIDORA DE	012	13.414.166/0001-04	153.753,24	144.060,84	0,00	Não
7 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	016	21.881.617/0001-33	153.753,24	153.000,00	6,21	Sim
8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	046	05.199.870/0001-55	153.753,24	153.753,24	0,49	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	034	05.675.713/0001-79	153.753,24	98.756,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:53
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML COM VASO CONSTRITOR - FRASCO DE 20ML				Valor Total: 292,80
Quantidade: 24	Valor Unit.: 12,20			
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML SEM VASO CONSTRITOR - FRASCO DE 20ML				Valor Total: 93,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,20			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 400G				Valor Total: 8.910,00
Quantidade: 250	Valor Unit.: 35,64			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: COLAGENASE POMADA DERMATOLÓGICA SEM CLORANFENICOL 30G				Valor Total: 2.780,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,90			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ELEMENTAR	Modelo: ELEMENTAR	
Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO SOLUÇÃO 80% – 30ML				Valor Total: 2.618,52
Quantidade: 12	Valor Unit.: 218,21			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	084	19.079.667/0001-50	46.637,12	14.694,32		Sim
2 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	044	15.218.561/0001-39	15.142,78	15.142,78	3,05	Não
3 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	058	26.107.229/0001-13	46.637,12	16.500,00	8,96	Não
4 CMF DISTRIBUIDORA DE	018	13.414.166/0001-04	46.637,12	16.559,49	0,36	Não
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	015	09.485.574/0001-71	46.637,12	22.700,00	37,08	Não



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item	Descrição	Num Documento	Valor Unit.	Valor Total	Dif.(%)	ME
6	MAXXI DISTRIBUIDORA DE	049 05.199.870/0001-55	46.637,12	22.800,00	0,44	Não
7	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	071 05.675.713/0001-79	46.637,12	22.899,98	0,44	Sim
8	HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	021 28.530.912/0001-94	22.900,00	22.900,00	0,00	Sim
9	MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	077 33.746.403/0001-33	46.637,12	23.318,56	1,83	Sim
10	X MEDICAL & CLEAN LTDA	095 13.737.194/0001-54	46.637,12	45.800,00	96,41	Sim
11	AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	008 21.881.617/0001-33	46.637,12	46.000,00	0,44	Sim
12	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	087 04.230.084/0001-00	46.637,12	46.637,12	1,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:53
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSPFIX	Modelo: HOSPFIX	
Descrição: FILME DE POLIURETANO - COBERTURA ESTÉRIL, SEMIPERMEÁVEL, SENDO IMPERMEÁVEL À LÍQUIDOS E BACTÉRIAS. FACILMENTE ADAPTÁVEL A ÁREAS DE CONTOURNO DO CORPO. ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO, PERMITINDO ADERÊNCIA SOMENTE À PELE ÍNTEGRA E NÃO ADERINDO À SUPERFÍCIE ÚMIDA, EVITANDO O TRAUMA DURANTE A SUA RETIRADA. 10X10CM				Valor Total: 30.523,20
Quantidade: 240		Valor Unit.: 127,18		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK	
Descrição: ÁCIDO GRAXO ESSENCIAL - COBERTURA À BASE DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS (AGE) E TRIGLICÉRIDES DE CADEIA MÉDIA (TCM). EM SUA COMPOSIÇÃO CONTÉM ÓLEO DE GIRASSOL, VITAMINAS A E E, ÁCIDO LINOLÊNICO, LECITINA DE SOJA, ÓLEO DE SOJA E ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS. 200ML				Valor Total: 1.486,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 7,43		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC	
Descrição: ALGINATO DE CÁLCIO: COBERTURA DE HIDROFIBRA DE CARBOXIMETILCELULOSE E ALGINATO DE CÁLCIO E RICO EM ÁCIDO GULURÔNICO, ESTÉRIL, DISPOSTAS EM TIRAS ENTRELACADAS QUE PROPORCIONAM ABSORÇÃO LOCAL E VERTICAL, FORMA GEL E MANTÉM A UMIDADE NO LEITO DA FERIDA. DERIVADO DE ALGAS MARINHAS, COM APRESENTAÇÃO EM LÂMINA, ABSORVENTE, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA. TAMANHO 10X10 CM				Valor Total: 10.992,80
Quantidade: 280		Valor Unit.: 39,26		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC	
Descrição: ALGINATO DE CÁLCIO COM PRATA: COBERTURA DE HIDROFIBRA DE CARBOXIMETILCELULOSE E ALGINATO DE CÁLCIO E RICO EM ÁCIDO GULURÔNICO, COM ÍONS DE PRATA DE DISPENSAÇÃO SUSTENTADA, ESTÉRIL, DISPOSTAS EM TIRAS ENTRELACADAS QUE PROPORCIONAM ABSORÇÃO LOCAL E VERTICAL, FORMA GEL E MANTÉM A UMIDADE NO LEITO DA FERIDA. DERIVADO DE ALGAS MARINHAS, COM APRESENTAÇÃO EM LÂMINA, ABSORVENTE, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA. TAMANHO 10X10 CM.				Valor Total: 35.148,00
Quantidade: 600		Valor Unit.: 58,58		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: COLOPLAST	Modelo: COLOPLAST	
Descrição: ESPUMA DE POLIURETANO COM IBUPROFENO: COBERTURA COM TECNOLOGIA QUE PREENCHE ESPAÇO MORTO EM ATÉ 2CM DE PROFUNDIDADE E BORDAS BISELADAS, ESTÉRIL, NÃO ADESIVO, CONTENDO IBUPROFENO COMO COMPONENTE ATIVO, DE DISPENSAÇÃO SUSTENTADA E SISTEMA TRANCA FLUIDO. MEMBRANA DE PERMEABILIDADE SELETIVA, ALTA ABSORÇÃO, GARANTINDO MÍNIMO RISCO DE VAZAMENTO OU MACERAÇÃO. PROMOVE MEIO AMBIENTE ÚMIDO IDEAL PARA CICATRIZAÇÃO E ALÍVIO DE DOR LOCAL. TAMANHO 10X10CM.				Valor Total: 55.412,00
Quantidade: 280		Valor Unit.: 197,90		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC	
Descrição: HIDROCOLÓIDE PÓ: PÓ PARA ESTOMIA 25GR, INDICADO PARA USO NA PELE PERIESTOMAL MACERADA, MANTÉM A PELE SECA, ABSORVE A UMIDADE LOCAL, EXSUDATOS E SECREÇÕES REDUZINDO A IRRITAÇÃO, COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA (CMC), GOMA GUAR E GOMA XANTINA.				Valor Total: 4.710,40
Quantidade: 80		Valor Unit.: 58,88		

MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: COBERTURA COMPOSTA DE SILICONE: COBERTURA COMPOSTA DE: CAMADA AUTOADESIVA PERFURADA DE SILICONE PARA UM AJUSTE SUAVE E SEGURO; ESPUMA DE POLIURETANO COM TECNOLOGIA 3DFIT, MACIA, ESTÉRIL, COM CAPACIDADE DE ABSORÇÃO SUPERIOR E VERTICAL, SISTEMA TRANCA-FLUÍDO PARA RETENÇÃO DO EXSUDATO MESMO SOB COMPRESSÃO E QUE SE CONFORMA AO LEITO DA FERIDA, PREENCHENDO O ESPAÇO MORTO E PREVENINDO O ACÚMULO DO EXSUDATO; FACE SUPERIOR APRESENTA FILME DE POLIURETANO COM IMPRESSÃO DA MARCA, IMPERMEÁVEL À ÁGUA E BACTÉRIAS, QUE PERMITE AS TROCAS GASOSAS. TAMANHO 10 X 10CM.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 49,82	Valor Total: 15.942,40	
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: HIDROGEL GEL: CURATIVO À BASE DE GEL TRANSPARENTE, AMORFO, DE CONSISTÊNCIA COESA, COMPOSTO DE CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA E ALGINATO DE CÁLCIO 10% E ÁGUA PURIFICADA 90%. SEM ADITIVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ESTÉRIL. FRASCO COM 25 GRAMAS.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 31.800,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ATHIVIE	Modelo: ATHIVIE
Descrição: CREME BARREIRA: PRODUTO LIPOFÍLICO (REPELE A ÁGUA), CREME BARREIRA SEM BASE DE POLÍMERO DE ACRILATO, PROPORCIONANDO, PROTEÇÃO, MACIEZ E RESTAURANDO O PH DA PELE. TRATAMENTO IDEAL PARA PELE RESSECADA OU IRRITADA PELAS AGRESSIVAS E SECREÇÕES E EFLUENTES DE INCONTINÊNCIAS E ESTOMIAS E TRATAMENTO DE PELE PERILESIONAL. AÇÃO MECÂNICA DE FORMAÇÃO DE BARREIRA, IMPEDINDO O ACESSO DA ÁGUA NO LOCAL PROTEGIDO PELO MESMO. COMPOSTO DE: ÓLEO MINERAL, PARAFINA LÍQUIDA, PETROLATO, CERA MICROCRISTALINA, OLEATO DE GLICEROL, ÁLCOOL DE LANOLINA, ÁCIDO CÍTRICO, CITRATO DE MAGNÉSIO, CICLOMETICONA, GLICERINA, METILPARABENO, PROPILPARABENO, PROPILENOGLICOL. CONTÉM 60ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,34	Valor Total: 5.868,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PIELSANA	Modelo: PIELSANA
Descrição: CREME HIDRATANTE: CREME BRANCO, VISCOSO, NÃO ESTÉRIL, COMPOSTO POR ÁGUA, 10% UREIA (CARBAMIDA), PALMITATO DE ISOPROPILO, PALMITATO DE OCTILA, ESTEARATO DE GLICERILA, 4% DE ALFA HIDROXIÁCIDO (ÁCIDO LÁTICO), ÁLCOOL, ESTEARÍLICO, SORBITOL, LACTATO DE AMÔNIO, ÁCIDO ESTEÁRICO, CETEARETE-25 E CETEARETE-6. INDICADO PARA HIDRATAÇÃO IDEAL DA PELE E ESFOLIAÇÃO ATRAUMÁTICA DE PÉS RESSECADOS EM PACIENTES DIABÉTICOS, OFERECE HIDRATAÇÃO SUPERIOR PARA AS MÃOS E CALCANHARES QUE APRESENTAM RESSECAMENTO OU RACHADURAS. SEM CONSERVANTES, CORANTES OU PERFUME, REDUZ O RISCO DE REAÇÕES ALÉRGICAS NA PELE SENSÍVEL DO DIABÉTICO. CONTÉM 75ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 11.600,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: REMOVEDOR DE ADESIVO: SPRAY REMOVEDOR DE ADESIVOS, INDICADO À REMOÇÃO DE ADESIVOS E RESÍDUOS SOBRE A PELE INTACTA, PROVENIENTES DE BASES ADESIVAS E COBERTURAS, COMPOSTO POR DISILOXANE, CYCLOPENTASILOXANE, TRISILOXANE. O PRODUTO NÃO PROVOCA ARDÊNCIA, REMOVE ADESIVOS, SECA EM SEGUNDOS E NÃO INTERFERE NA ADERÊNCIA DE OUTROS ADESIVOS. EMBALAGEM COM 50ML.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 87,40	Valor Total: 10.488,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: SOLUÇÃO DE LIMPEZA DE FERIDAS: SOLUÇÃO AQUOSA CORPORAL PRONTO USO PARA LIMPEZA DA PELE, NÃO ESTÉRIL, INDICADO PARA HIGIENIZAÇÃO DE FERIDA, COMPOSTO POR NO MÍNIMO POLIHEXANIDA A 0,2%, DERIVADO BETAÍNICO E ÁGUA. APRESENTADO EM FRASCO DE 250ML COM VÁLVULA SPRAY ECONOMICA. E EMBALADO COM LACRE DE SEGURANÇA PARA GARANTIA DA SUA INTEGRIDADE. O PRODUTO NÃO DEVERÁ APRESENTAR IRRITABILIDADE DÉRMICA E CITOTOXICIDADE.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 87.000,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIGAN	Modelo: OLIGAN
Descrição: GEL BARREIRA ANTISSEPTICO 0,2% 100 ML: SOLUÇÃO QUE APRESENTA RECUPERAÇÃO DAS DESCAMAÇÕES CAUSADAS PELO RESSECAMENTO DA DERME, PODENDO SER UTILIZADA QUANDO HOVER A NECESSIDADE DE HIDRATAÇÃO E PRESERVAÇÃO DA PELE. NÃO APRESENTANDO TOXIDADE EM RELAÇÃO À IRRITAÇÃO E HIPERSENSIBILIDADE DA PELE, GARANTINDO O BEM ESTAR DO USUÁRIO E PROTEGENDO CONTRA POSSÍVEIS INFECÇÕES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 138,00	Valor Total: 27.600,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: BOTA DE UNNA: BANDAGEM DE ALGODÃO PURO OU MISTO IMPREGNADA COM ÓXIDO DE ZINCO, GLICERINA, ÓLEO DE CASTOR OU MINERAL.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 46,81	Valor Total: 11.234,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	090 09.485.574/0001-71	769.512,00	339.805,20		Não
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	012 05.675.713/0001-79	769.512,00	384.756,50	13,23	Sim



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

3 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	069	33.746.403/0001-33	769.512,00	385.000,00	0,06	Sim
4 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	026	28.530.912/0001-94	454.800,00	454.800,00	18,13	Sim
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	084	05.199.870/0001-55	769.512,00	499.000,00	9,72	Não
6 X MEDICAL & CLEAN LTDA	006	13.737.194/0001-54	769.512,00	500.000,00	0,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:53
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TEOTO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA – PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 2.025,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32 G CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 19,10		Valor Total: 916,80
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 13X4,5 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 4.620,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 20 X 5,5 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 2.376,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 25X7 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 4.599,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 25X8 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 4.599,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL TAMANHO 40X12 – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 3.160,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE P/ 3 LITROS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 90,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE P/ 13LITROS.			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 8.360,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, CAPACIDADE P/ 20 LITROS CX COM 20.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 208,10		Valor Total: 1.248,60
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML PARA INSULINA – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 19,10		Valor Total: 10.505,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA 3ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 980	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 16.562,00

MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SERINGA 5ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES				Valor Total: 12.772,00
Quantidade: 620	Valor Unit.: 20,60			
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SERINGA HIPODÉRMICA 10ML S/AGULHA				Valor Total: 20,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,20			
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SERINGA 10ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES				Valor Total: 7.533,00
Quantidade: 270	Valor Unit.: 27,90			
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SERINGA 20ML COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES				Valor Total: 39.576,00
Quantidade: 970	Valor Unit.: 40,80			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	044	33.746.403/0001-33	359.960,42	118.962,40		Sim
2 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	089	19.079.667/0001-50	359.960,42	154.520,20	29,89	Sim
3 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	056	26.107.229/0001-13	359.960,42	163.500,00	5,81	Não
4 CMF DISTRIBUIDORA DE	019	13.414.166/0001-04	359.960,42	167.920,04	2,70	Não
5 X MEDICAL & CLEAN LTDA	073	13.737.194/0001-54	359.960,42	168.800,00	0,52	Sim
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	017	05.675.713/0001-79	359.960,42	174.520,00	3,39	Sim
7 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	065	15.218.561/0001-39	174.536,06	174.536,06	0,01	Não
8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	098	05.199.870/0001-55	359.960,42	178.000,00	1,98	Não
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	059	09.485.574/0001-71	359.960,42	178.103,34	0,06	Não
10 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	093	26.383.079/0001-70	359.960,42	179.339,48	0,69	Sim
11 PHARMAPLUS LTDA	097	03.817.043/0001-52	359.960,42	181.784,64	1,36	Não
12 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	083	21.572.278/0001-03	207.606,64	200.452,80	10,27	Sim
13 D&V COMERCIO DE MATERIAL	032	05.964.983/0001-08	263.691,90	217.153,60	8,33	Não
14 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	079	28.530.912/0001-94	245.525,00	245.525,00	13,07	Sim
15 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	074	11.773.173/0001-69	359.960,42	270.189,72	10,05	Sim
16 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	027	04.230.084/0001-00	359.960,42	275.500,00	1,97	Sim
17 FASTMED DISTRIBUIDORA DE	050	34.895.127/0001-38	385.466,80	292.545,42	6,19	Sim
18 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	029	01.193.818/0001-30	351.224,00	308.598,40	5,49	Não
19 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	096	21.881.617/0001-33	359.960,42	350.000,00	13,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:53
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYMED	Modelo: POLYMED	
Descrição: ABOCTH N° 24				Valor Total: 252,00
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,56			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYMED	Modelo: POLYMED	
Descrição: ABOCTH N° 22				Valor Total: 243,00
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,54			



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	
Descrição: EXTENSOR PARA ABOCTH				Valor Total: 3.330,00
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 0,74		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS PARA SORO				Valor Total: 2.100,00
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 0,84		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS PARA SORO				Valor Total: 2.000,00
Quantidade: 1.600		Valor Unit.: 1,25		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL				Valor Total: 6.720,00
Quantidade: 7.000		Valor Unit.: 0,96		
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SAFER	Modelo: SAFER	
Descrição: SCALP Nº 19 – CAIXA COM 100 UNIDADES				Valor Total: 1.847,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 18,47		
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SAFER	Modelo: SAFER	
Descrição: SCALP Nº 21 – CAIXA COM 100 UNIDADES				Valor Total: 4.617,50
Quantidade: 250		Valor Unit.: 18,47		
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SAFER	Modelo: SAFER	
Descrição: SCALP Nº 23 – CAIXA COM 100 UNIDADES				Valor Total: 7.388,00
Quantidade: 400		Valor Unit.: 18,47		
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SAFER	Modelo: SAFER	
Descrição: SCALP Nº 25 – CAIXA COM 100 UNIDADES				Valor Total: 4.617,50
Quantidade: 250		Valor Unit.: 18,47		
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR	
Descrição: TUBO DE LÁTEX CIRURGICO GARROTE SORO – ROLO DE 15 METROS				Valor Total: 486,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 24,30		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	093	19.079.667/0001-50	89.109,20	33.601,00		Sim
2 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	050	33.746.403/0001-33	89.109,20	43.989,80	30,92	Sim
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA	082	13.737.194/0001-54	89.109,20	44.900,00	2,07	Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE	083	13.414.166/0001-04	89.109,20	48.513,50	8,05	Não
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	081	05.199.870/0001-55	89.109,20	50.840,90	4,80	Não
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	015	05.675.713/0001-79	89.109,20	53.540,00	5,31	Sim
7 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	060	01.193.818/0001-30	87.783,00	53.600,00	0,11	Não
8 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	077	26.107.229/0001-13	89.109,20	54.500,00	1,68	Não
9 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	070	21.572.278/0001-03	57.364,80	55.388,00	1,63	Sim
10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	069	09.485.574/0001-71	89.109,20	58.173,40	5,03	Não
11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	024	11.773.173/0001-69	89.109,20	58.821,50	1,11	Sim
12 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	097	04.230.084/0001-00	89.109,20	59.400,00	0,98	Sim
13 D&V COMERCIO DE MATERIAL	016	05.964.983/0001-08	72.988,20	60.148,20	1,26	Não
14 FASTMED DISTRIBUIDORA DE	073	34.895.127/0001-38	95.661,20	61.390,60	2,07	Sim
15 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	010	15.218.561/0001-39	70.161,20	70.161,20	14,29	Não
16 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	012	28.530.912/0001-94	76.884,00	76.884,00	9,58	Sim
17 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	094	21.881.617/0001-33	89.109,20	89.000,00	15,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:53
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO				Valor Total: 11.000,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 55,00			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: ESFIGNOMANÔMETRO INFANTIL				Valor Total: 3.360,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 56,00			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO				Valor Total: 2.010,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,05			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL				Valor Total: 609,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,15			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOLAND	Modelo: BIOLAND	
Descrição: OXÍMETRO DE DEDO MEDIDOR DE SATURAÇÃO E PULSO DIGITAL PORTÁTIL				Valor Total: 5.520,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 69,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 X MEDICAL & CLEAN LTDA	002 13.737.194/0001-54	63.014,80	22.499,00		Sim
2 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	028 19.079.667/0001-50	63.014,80	23.053,80	2,47	Sim
3 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	083 33.746.403/0001-33	63.014,80	27.899,50	21,02	Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE	037 13.414.166/0001-04	63.014,80	29.426,40	5,47	Não
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL	051 05.964.983/0001-08	37.689,40	31.040,80	5,49	Não
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	047 05.675.713/0001-79	63.014,80	32.354,00	4,23	Sim
7 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	054 28.530.912/0001-94	32.360,00	32.360,00	0,02	Sim
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	038 09.485.574/0001-71	63.014,80	34.390,00	6,27	Não
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	030 05.199.870/0001-55	63.014,80	39.073,00	13,62	Não
10 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	076 15.218.561/0001-39	39.074,00	39.074,00	0,00	Não
11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	015 11.773.173/0001-69	63.014,80	60.354,00	54,46	Sim
12 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	070 21.881.617/0001-33	63.014,80	63.000,00	4,38	Sim
13 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	061 39.707.683/0001-57	63.014,80	63.014,80	0,02	Sim
14 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	044 21.572.278/0001-03	68.085,80	65.737,00	4,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:53
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo: J PROLAB	
Descrição: ALMOTOLIA FOSCA CAPA 250 ML ÂMBAR				Valor Total: 620,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,10			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo: J PROLAB	
Descrição: ALMOTOLIA FOSCA CAPA 500 ML ÂMBAR				Valor Total: 1.340,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 6,70		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE	
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML				Valor Total: 7.910,00
Quantidade: 7.000		Valor Unit.: 1,13		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CATEB	Modelo: CATEB	
Descrição: FITA MÉTRICA DE PLÁSTICO – 1 METRO E MEIO				Valor Total: 1.680,00
Quantidade: 120		Valor Unit.: 14,00		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDPEX	Modelo: MEDPEX	
Descrição: PAPEL TÉRMICO PARA ULTRASSONOGRÁFIA 110S				Valor Total: 2.700,00
Quantidade: 60		Valor Unit.: 45,00		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDK	Modelo: MEDK	
Descrição: SACO COLETOR DE URINA				Valor Total: 5.100,00
Quantidade: 15.000		Valor Unit.: 0,34		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: VH	Modelo: VH	
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM				Valor Total: 12.600,00
Quantidade: 900		Valor Unit.: 14,00		
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DARU	Modelo: DARU	
Descrição: KIT MÁSCARA PARA AEROSSOL (ADULTO);				Valor Total: 1.398,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 6,99		
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: DARU	Modelo: DARU	
Descrição: KIT MÁSCARA PARA AEROSSOL (INFANTIL);				Valor Total: 1.398,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 6,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 X MEDICAL & CLEAN LTDA	087	13.737.194/0001-54	131.500,60	34.746,00		Sim
2 CMF DISTRIBUIDORA DE	099	13.414.166/0001-04	131.500,60	38.952,40	12,11	Não
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL	031	05.954.983/0001-08	48.406,40	39.936,20	2,53	Não
4 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	096	33.746.403/0001-33	131.500,60	42.899,99	7,42	Sim
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	011	05.199.870/0001-55	131.500,60	47.519,40	10,77	Não
6 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	047	26.107.229/0001-13	131.500,60	50.600,01	6,48	Não
7 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	051	21.572.278/0001-03	52.884,00	51.033,20	0,86	Sim
8 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	028	15.218.561/0001-39	52.510,40	52.510,40	2,89	Não
9 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	033	19.079.667/0001-50	131.500,60	76.649,99	45,97	Sim
10 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	061	05.675.713/0001-79	131.500,60	76.650,00	0,00	Sim
11 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	067	28.530.912/0001-94	76.660,00	76.660,00	0,01	Sim
12 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	077	04.230.084/0001-00	131.500,60	77.800,00	1,49	Sim
13 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	069	09.485.574/0001-71	131.615,80	124.000,00	59,38	Não
14 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	090	21.881.617/0001-33	131.500,60	130.000,00	4,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06				Valor Total: 2.000,00
Quantidade: 5.000				Valor Unit.: 0,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08				Valor Total: 2.800,00
Quantidade: 7.000				Valor Unit.: 0,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10				Valor Total: 1.600,00
Quantidade: 4.000				Valor Unit.: 0,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14				Valor Total: 2.500,00
Quantidade: 5.000				Valor Unit.: 0,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16				Valor Total: 2.500,00
Quantidade: 5.000				Valor Unit.: 0,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO URETRAL N° 12				Valor Total: 9.750,00
Quantidade: 19.500				Valor Unit.: 0,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: COLAPLAST	Modelo:	
Descrição: SONDA VESICAL MASCULINO CALIBRE FR/CH 16 TIPO HIDROFÍLICO E PRÉ-LUBRIFICADO				Valor Total: 7.810,00
Quantidade: 500				Valor Unit.: 15,62

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	011	33.746.403/0001-33	72.230,00	28.960,00		Sim
2 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	038	19.079.667/0001-50	72.230,00	31.980,00	10,43	Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	016	09.485.574/0001-71	72.230,00	35.295,00	10,37	Não
4 X MEDICAL & CLEAN LTDA	090	13.737.194/0001-54	72.230,00	39.300,00	11,35	Sim
5 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	014	21.572.278/0001-03	42.405,00	40.820,00	3,87	Sim
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	002	05.675.713/0001-79	72.230,00	41.981,00	2,84	Sim
7 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	039	26.107.229/0001-13	72.230,00	44.200,00	5,29	Não
8 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	030	15.218.561/0001-39	46.995,00	46.995,00	6,32	Não
9 D&V COMERCIO DE MATERIAL	020	05.964.983/0001-08	57.310,00	47.240,00	0,52	Não
10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	006	05.199.870/0001-55	72.230,00	59.999,00	27,01	Não
11 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	023	04.230.084/0001-00	72.230,00	60.000,00	0,00	Sim
12 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	059	28.530.912/0001-94	60.450,00	60.450,00	0,75	Sim
13 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	074	21.881.617/0001-33	72.230,00	72.000,00	19,11	Sim
14 FASTMED DISTRIBUIDORA DE	058	34.895.127/0001-38	72.230,00	72.230,00	0,32	Sim
15 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	035	11.773.173/0001-69	72.230,00	72.230,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO				Valor Total: 4.700,00
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,94			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO				Valor Total: 15.200,00
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,95			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO				Valor Total: 28.880,00
Quantidade: 30.400	Valor Unit.: 0,95			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO				Valor Total: 16.000,00
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 1,00			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO				Valor Total: 5.960,00
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,49			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL				Valor Total: 1.240,00
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,31			
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL				Valor Total: 1.560,00
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,39			
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL				Valor Total: 2.040,00
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,51			
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MAMYPOKO	Modelo: MAMYPOKO	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL - PESO DE 15 A 25 KG				Valor Total: 31.200,00
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 1,95			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	076	19.079.667/0001-50	334.934,00	106.780,00		Sim
2 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	082	33.746.403/0001-33	334.934,00	109.800,00	2,83	Sim
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA	013	13.737.194/0001-54	334.934,00	142.000,00	29,33	Sim
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	097	26.383.079/0001-70	334.934,00	142.404,00	0,28	Sim
5 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	089	21.572.278/0001-03	147.950,00	143.060,00	0,46	Sim
6 PHARMAPLUS LTDA	060	03.817.043/0001-52	334.934,00	144.008,00	0,66	Não
7 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	081	26.107.229/0001-13	334.934,00	152.500,00	5,90	Não
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL	053	05.964.983/0001-08	189.388,00	155.736,00	2,12	Não
9 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	054	15.218.561/0001-39	160.444,00	160.444,00	3,02	Não
10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	022	09.485.574/0001-71	334.934,00	165.654,00	3,25	Não
11 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE	073	21.589.394/0001-35	334.934,00	187.989,99	13,48	Sim
12 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	015	05.199.870/0001-55	334.934,00	187.990,00	0,00	Não
13 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	090	05.675.713/0001-79	334.934,00	187.999,98	0,01	Sim
14 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	016	28.530.912/0001-94	197.660,00	197.660,00	5,14	Sim
15 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	071	41.250.142/0001-94	334.934,00	249.700,00	26,33	Sim
16 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	049	12.565.600/0001-86	334.934,00	249.800,00	0,04	Sim
17 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	052	04.230.084/0001-00	334.934,00	252.110,00	0,92	Sim
18 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	041	21.881.617/0001-33	334.934,00	330.000,00	30,90	Sim
19 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	093	11.773.173/0001-69	334.934,00	334.934,00	1,50	Sim
20 FASTMED DISTRIBUIDORA DE	033	34.895.127/0001-38	337.694,00	337.694,00	0,82	Sim



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ANADONA	Modelo: ANADONA		
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA					
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 1,92			Valor Total: 2.016,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MAICOL	Modelo: MAICOL		
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC MANGA LONGA					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,73			Valor Total: 636,50	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LUVIX	Modelo: LUVIX		
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,92			Valor Total: 1.920,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX		
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO – CAIXA COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,28			Valor Total: 15.700,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVE	Modelo: NEVE		
Descrição: MÁSCARA N95					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,08			Valor Total: 1.080,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MAICOL	Modelo: MAICOL		
Descrição: MACACÃO GRAMATURA 40 A 50 G/MP – TAMANHO EXTRA GRANDE					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,69			Valor Total: 2.938,00	
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX		
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,00			Valor Total: 300,00	
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX		
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7,5					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00			Valor Total: 1.000,00	
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX		
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 8,0					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,00			Valor Total: 800,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX		
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,88			Valor Total: 5.440,00	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX		
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 10,88			Valor Total: 30.464,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX		
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 10,88			Valor Total: 32.640,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVE	Modelo: NEVE		
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,12			Valor Total: 448,00	
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS		
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA – PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,53			Valor Total: 1.506,00	



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	025	19.079.667/0001-50	257.599,50	96.888,50		Sim
2 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	063	33.746.403/0001-33	257.599,50	97.800,00	0,94	Sim
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA	051	13.737.494/0001-54	257.599,50	121.740,00	24,48	Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE	088	13.414.166/0001-04	257.599,50	126.274,50	3,72	Não
5 PHARMAPLUS LTDA	042	03.817.043/0001-52	257.599,50	126.469,50	0,15	Não
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	094	05.675.713/0001-79	257.599,50	128.799,25	1,84	Sim
7 M.TESTA CONFECÇÃO ME	010	23.829.339/0001-09	257.599,50	132.990,00	3,25	Sim
8 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE	024	21.589.394/0001-35	257.599,50	133.885,81	0,67	Sim
9 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	079	15.218.561/0001-39	134.224,00	134.224,00	0,25	Não
10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	052	26.107.229/0001-13	257.599,50	136.800,01	1,92	Não
11 D&V COMERCIO DE MATERIAL	081	05.964.983/0001-08	170.169,00	140.180,00	2,47	Não
12 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	068	26.383.079/0001-70	257.599,50	141.773,00	1,14	Sim
13 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	035	09.485.574/0001-71	258.519,00	145.439,00	2,59	Não
14 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	073	21.572.278/0001-03	153.416,50	148.060,50	1,80	Sim
15 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	032	05.199.870/0001-55	257.599,50	155.000,00	4,69	Não
16 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	015	28.530.912/0001-94	155.830,00	155.830,00	0,54	Sim
17 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	050	04.230.084/0001-00	257.599,50	156.900,00	0,69	Sim
18 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	013	41.250.142/0001-94	257.599,50	249.800,00	59,21	Sim
19 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	009	21.881.617/0001-33	257.599,50	250.000,00	0,08	Sim
20 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	019	11.773.173/0001-69	257.599,50	257.599,50	3,04	Sim
21 FASTMED DISTRIBUIDORA DE	058	34.895.127/0001-38	257.599,50	257.599,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,96		Valor Total: 11.940,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 10 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,12		Valor Total: 12.480,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM TAMANHO 20 CM – PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 11.760,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: GAZE ESTÉRIL SIMPLES 15CM X 30CM PACOTE COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,12		Valor Total: 51.200,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: GAZE HIDRÓFILO TAMANHO 7,5X7,5 – PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 6,19		Valor Total: 92.850,00



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS	
Descri�o: GAZE HIDR�FILA TIPO QUEIJO 9 FIOS TAMANHO 91 X 91 CM				Valor Total: 8.235,50
Quantidade: 350		Valor Unit.: 23,53		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AMED	Modelo: AMED	
Descri�o: COMPRESSA DE GAZE ALGODONADA EST�RIL 10 X 15 CM				Valor Total: 6.685,00
Quantidade: 3.500		Valor Unit.: 1,91		
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: AMED	
Descri�o: COMPRESSA CIR�RGICA EST�RIL 25X28CM PCT COM 50				Valor Total: 344,05
Quantidade: 5		Valor Unit.: 68,81		
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR	
Descri�o: MICROPORE 50MM X 10M				Valor Total: 3.514,80
Quantidade: 870		Valor Unit.: 4,04		
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descri�o: CURATIVOS REDONDINHOS (TIPO BAND-AID) - CAIXA COM 500 UNIDADES				Valor Total: 60,05
Quantidade: 5		Valor Unit.: 12,01		

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMF DISTRIBUIDORA DE	049	13.414.166/0001-04	700.972,75	199.069,40		N�o
2 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	050	33.746.403/0001-33	700.972,75	209.490,00	5,23	Sim
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL	066	05.964.983/0001-08	264.328,35	217.736,05	3,94	N�o
4 X MEDICAL & CLEAN LTDA	054	13.737.184/0001-54	700.972,75	228.900,00	5,13	Sim
5 PHARMAPLUS LTDA	077	03.817.043/0001-52	700.972,75	260.000,00	13,59	N�o
6 W2 COM�RCIO, IMPORTA�O E	012	19.079.667/0001-50	700.972,75	260.000,01	0,00	Sim
7 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	020	26.107.229/0001-13	700.972,75	263.500,01	1,35	N�o
8 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	032	21.572.278/0001-03	294.939,40	284.627,90	8,02	Sim
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	008	05.199.870/0001-55	700.972,75	331.000,00	16,29	N�o
10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	097	09.485.574/0001-71	708.232,75	331.336,10	0,10	N�o
11 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	058	26.383.079/0001-70	700.972,75	345.711,45	4,34	Sim
12 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	019	05.675.713/0001-79	700.972,75	467.005,00	35,09	Sim
13 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	030	28.530.912/0001-94	467.010,00	467.010,00	0,00	Sim
14 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	062	04.230.084/0001-00	700.972,75	590.000,00	26,34	Sim
15 EQUIPOS M�DICOS COM�RCIO E	048	01.193.818/0001-30	652.312,00	640.000,00	8,47	N�o
16 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	093	21.881.617/0001-33	700.972,75	700.000,00	9,38	Sim
17 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	080	11.773.173/0001-69	700.972,75	700.972,75	0,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 16

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:	
Descri�o: ESP�CULO VAGINAL DESCART�VEL G				Valor Total: 4.165,00
Quantidade: 3.500		Valor Unit.: 1,19		



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL M				Valor Total: 6.360,00
Quantidade: 6.000				Valor Unit.: 1,06
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL P				Valor Total: 8.080,00
Quantidade: 8.000				Valor Unit.: 1,01
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES – PACOTE COM 100 UNID				Valor Total: 6.664,00
Quantidade: 980				Valor Unit.: 6,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: ESCOVA CITOLOGICA ESTÉRIL				Valor Total: 2.112,00
Quantidade: 6.400				Valor Unit.: 0,33
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL ESTÉRIL				Valor Total: 12.672,00
Quantidade: 9.900				Valor Unit.: 1,28
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: CRALPLAST	Modelo:	
Descrição: LÂMINA PARA MICROSCÓPIO PONTA FOSCA – CAIXA COM 50 UNID				Valor Total: 3.273,60
Quantidade: 660				Valor Unit.: 4,96
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: BLOWTEX	Modelo:	
Descrição: PRESERVATIVOS SEM LUBRIFICANTE				Valor Total: 1.758,60
Quantidade: 90				Valor Unit.: 19,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	066	33.746.403/0001-33	113.193,50	45.085,20		Sim
2 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	051	19.079.667/0001-50	113.193,50	48.402,70	7,36	Sim
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA	020	13.737.194/0001-54	113.193,50	58.620,00	21,11	Sim
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	052	05.675.713/0001-79	113.193,50	63.724,99	8,71	Sim
5 CMF DISTRIBUIDORA DE	032	13.414.166/0001-04	113.193,50	63.739,90	0,02	Não
6 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	065	26.107.229/0001-13	113.193,50	64.700,10	1,51	Não
7 FASTMED DISTRIBUIDORA DE	078	34.895.127/0001-38	113.193,50	66.035,00	2,06	Sim
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL	010	05.964.983/0001-08	80.372,70	66.213,10	0,27	Não
9 PHARMAPLUS LTDA	092	03.817.043/0001-52	113.193,50	66.890,00	1,02	Não
10 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	031	21.572.278/0001-03	67.775,10	66.990,00	0,15	Sim
11 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	090	09.485.574/0001-71	114.149,30	67.362,90	0,56	Não
12 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	035	15.218.561/0001-39	69.194,50	69.194,50	2,72	Não
13 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	093	04.230.084/0001-00	113.193,50	86.500,00	25,01	Sim
14 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	028	05.199.870/0001-55	113.193,50	87.000,00	0,58	Não
15 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	012	28.530.912/0001-94	87.535,00	87.535,00	0,61	Sim
16 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	075	21.881.617/0001-33	113.193,50	105.000,00	19,95	Sim
17 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	027	01.193.818/0001-30	112.075,00	105.269,00	0,26	Não
18 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	085	11.773.173/0001-69	113.103,50	113.103,50	7,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 17



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROCITEX	Modelo: PROCITEX
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10X4,5			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 21.900,00	
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: GUARULFILME	Modelo: GUARULFILME
Descrição: FILME DE PVC 28CM X 300M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 90,79	Valor Total: 544,74	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL CREPADO 600 X 600 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 315,60	Valor Total: 6.312,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 1.950,00	
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 8CM X 100M			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 34,40	Valor Total: 11.696,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA TESTE PARA AUTOCLAVE ROLO			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 2.457,00	
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: TECNOPRINT	Modelo: TECNOPRINT
Descrição: PAPEL P/ ECG 215MM X 30M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 220,50	
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: ORTOM	Modelo: ORTOM
Descrição: LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR DESCARTÁVEL 70CM X 50M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	036	19.079.667/0001-50	123.537,50	45.480,24		Sim
2 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	070	33.746.403/0001-33	123.537,50	49.100,00	7,96	Sim
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA	043	13.737.194/0001-54	123.537,50	56.348,00	14,76	Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE	037	13.414.166/0001-04	123.537,50	57.661,90	2,33	Não
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL	051	05.964.983/0001-08	73.007,76	60.141,22	4,30	Não
6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	067	26.383.079/0001-70	123.537,50	64.056,10	6,51	Sim
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	084	05.199.870/0001-55	123.537,50	64.377,70	0,50	Não
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	093	09.485.574/0001-71	123.741,50	72.293,06	12,30	Não
9 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	087	05.675.713/0001-79	123.537,50	72.769,99	0,66	Sim
10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	021	26.107.229/0001-13	123.537,50	84.058,25	15,51	Não
11 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	060	28.530.912/0001-94	94.649,00	94.649,00	12,60	Sim
12 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	047	21.881.617/0001-33	123.537,50	120.000,00	26,78	Sim
13 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	069	01.193.818/0001-30	170.879,50	122.000,00	1,67	Não
14 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	056	04.230.084/0001-00	123.537,50	123.537,50	1,26	Sim
15 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	076	11.773.173/0001-69	123.537,50	123.537,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TDV	Modelo: TDV
Descrição: DISCO DE EQUILÍBRIO FLEXÍVEL PARA FISIOTERAPIA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 111,59		Valor Total: 446,36
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ARKTUS	Modelo: ARKTUS
Descrição: ELETRODOS DE SILICONE 5 X 5 CM PARA APARELHO DE TENS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,46		Valor Total: 169,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ARKTUS	Modelo: ARKTUS
Descrição: FAIXAS ELÁSTICAS (THERABAND) DE RESISTÊNCIA FORTE PARA FISIOTERAPIA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,78		Valor Total: 287,34
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: SORRI	Modelo: SORRI
Descrição: KIT ESTESIÔMETRO MONOFILAMENTOS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 380,00		Valor Total: 5.700,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo: OSRAM
Descrição: LÂMPADA INFRAVERMELHO PARA FISIOTERAPIA 220W			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 355,38		Valor Total: 1.066,14
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ARKTUS	Modelo: ARKTUS
Descrição: MINIBAND (LEVE, MÉDIO E FORTE)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 87,00		Valor Total: 348,00
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: ARKTUS	Modelo: ARKTUS
Descrição: ROLO NEUROLÓGICO MÉDIO SÓLIDO DE ESPUMA PARA FISIOTERAPIA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 514,32		Valor Total: 2.057,28
Item: 8	Unidade: JOGO	Marca: ARKTUS	Modelo: ARKTUS
Descrição: PERA P/ ECG EM SILICONE JOGO C/ 06			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,84		Valor Total: 125,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 X MEDICAL & CLEAN LTDA	087	13.737.194/0001-54	13.499,92	10.200,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	042	09.485.574/0001-71	16.340,08	10.396,85	1,93	Não
3 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	069	33.746.403/0001-33	13.499,92	11.300,00	8,69	Sim
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	049	05.199.870/0001-55	13.499,92	13.309,96	17,79	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA, PARA USO EM APARELHO ON CAL PLUS EMBALAGEM COM 100 TIRAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,44		Valor Total: 7.720,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: GTECH	Modelo:
Descrição: LANCETAS PARA EXAME DE GLICEMIA, DO TIPO REATRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 22,76		Valor Total: 18.208,00



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ONCALLPLUS	Modelo:	
Descri�o: GLICOSIMETRO ON CALL PLUS				Valor Total: 1.991,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,83			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PANASONIC	Modelo:	
Descri�o: BATERIA PARA GLICOSIMETRO				Valor Total: 126,75
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,45			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DURACEL	Modelo:	
Descri�o: PILHA M�DIA PARA OTOSC�PIO				Valor Total: 1.828,50
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,19			

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	001	33.746.403/0001-33	81.847,90	29.874,75		Sim
2 W2 COM�RCIO, IMPORTA�O E	050	19.079.667/0001-50	81.847,90	34.550,00	15,65	Sim
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA	066	13.737.194/0001-54	81.847,90	38.000,00	9,99	Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	072	09.485.574/0001-71	81.847,90	39.793,75	4,72	N�o
5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	085	05.675.713/0001-79	81.847,90	42.399,99	6,55	Sim
6 NNMED DISTRIBUI�O IMPORTA�O E	032	15.218.561/0001-39	46.757,60	46.757,60	10,28	N�o
7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	048	04.230.084/0001-00	81.847,90	47.500,00	1,59	Sim
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL	062	05.964.983/0001-08	73.921,00	60.877,80	28,16	N�o
9 AUDAX MED PRODUTOS MEDICOS	082	21.881.617/0001-33	81.847,90	80.000,00	31,41	Sim

~~D SCCLASSIFICADOS~~

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 20

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMI	Modelo:	
Descri�o: CUBA RIM EM A�O INOX TAM 26X12X6CM				Valor Total: 1.690,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,80			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMI	Modelo:	
Descri�o: BANDEJA INOX TAM 22 X 12 X 1,5				Valor Total: 1.990,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,80			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMI	Modelo:	
Descri�o: CUBA REDONDA INOX PARA ASSEPSIA 10CM				Valor Total: 800,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descri�o: PIN�A CHERON EM A�O INOXID�VEL 24CM				Valor Total: 4.270,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,70			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descri�o: PIN�A POZZI EM A�O INOXID�VEL, 24 CM				Valor Total: 4.180,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 41,80			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descri�o: PIN�A ANAT�MICA DENTE DE RATO EM A�O INOXID�VEL, 12 CM				Valor Total: 960,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,60			
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descri�o: PIN�A ANAT�MICA DISSECC�O EM A�O INOXID�VEL 14 CM COM SERRILHA				Valor Total: 960,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,60			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PINÇA KELLY EM AÇO INOXIDÁVEL, 14 CM RETA				Valor Total: 2.540,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,40			
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL, 12 CM, RETA, PARA RETIRADA DE PONTOS				Valor Total: 1.060,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,60			
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO CIRÚRGICA MAYO 17CM				Valor Total: 2.490,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,90			
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: HISTERÔMETRO COLLIN 20 CM PARA GINECOLOGIA				Valor Total: 472,50
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,25			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	016	33.746.403/0001-33	53.534,80	21.412,50		Sim
2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	011	05.675.713/0001-79	53.534,80	32.900,00	53,65	Sim
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA	084	13.737.194/0001-54	49.594,80	33.000,00	0,30	Sim
4 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	014	21.572.278/0001-03	35.183,40	33.968,50	2,93	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	003	09.485.574/0001-71	55.828,80	49.000,00	44,25	Não
6 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS	036	08.697.852/0001-91	53.534,80	49.570,00	1,16	Sim
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	058	05.199.870/0001-55	53.534,80	49.589,00	0,04	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRAND	Modelo:	
Descrição: TERMÔMETRO COM COLUNA DE MERCÚRIO				Valor Total: 875,20
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,88			
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GTECH	Modelo:	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL CLÍNICO				Valor Total: 2.660,50
Quantidade: 170	Valor Unit.: 15,65			
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERMEDY	Modelo:	
Descrição: TERMÔMETRO DE GELADEIRA COM REGISTRO DE TEMPERATURA MÁXIMA E MÍNIMA COM FUNÇÃO DE MEMORIZAR AS TEMPERATURAS MÁXIMA E MÍNIMA.				Valor Total: 6.314,40
Quantidade: 60	Valor Unit.: 105,24			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AKSO	Modelo:	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER - 50° A 380°C				Valor Total: 6.819,60
Quantidade: 60	Valor Unit.: 113,66			
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo:	
Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO CAPACIDADE 15 LITROS FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTO REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA, FACILITANDO O SEU ISOLAMENTO TÉRMICO.				Valor Total: 28.744,20
Quantidade: 60	Valor Unit.: 479,07			
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: TECH	Modelo:	
Descrição: GELO RÍGIDO 500 ML CAIXA COM 30 UNIDADES				Valor Total: 3.575,98
Quantidade: 20	Valor Unit.: 178,799			

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE POMPEU
SÃO PEDRO DE POMPEU-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	009 03.46.403/0001-33	129.559,60	48.989,88		Sim
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	083 02.199.870/0001-55	129.559,60	54.982,10	12,23	Não
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL	032 05.964.983/0001-08	67.597,80	55.669,50	1,25	Não
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	015 05.675.713/0001-79	129.559,60	65.800,00	18,20	Sim
5 X MEDICAL & CLEAN LTDA	094 13.737.194/0001-54	129.559,60	67.544,33	2,65	Sim
6 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	045 28.530.912/0001-94	104.758,00	104.758,00	55,10	Sim
7 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	049 01.193.818/0001-30	127.990,00	110.000,00	5,00	Não
8 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	074 04.230.084/0001-00	129.559,60	129.559,60	17,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL LONGA, EMB. COM 100 UNIDADES:			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 295,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA, (30G), EMB. COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 28,96	Valor Total: 11.584,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL Nº 12. CAIXA C 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,37	Valor Total: 213,70	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL Nº 15. CAIXA C 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,37	Valor Total: 213,70	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15. CAIXA C 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,37	Valor Total: 1.709,60	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL Nº 15C CAIXA C 100 UNIDADES			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 21,37	Valor Total: 341,92	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 24. CAIXA C 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,37	Valor Total: 1.709,60	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO NYLON Nº 2-0 C/ AGULHA 30 MM – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,67	Valor Total: 160,20	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO NYLON Nº 3-0 C/ AGULHA 30 MM – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,49	Valor Total: 1.139,60	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA SEDA TRANÇADA PRETA 2.0, COM AGULHA 1/2CT, 1,7CM COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 30,27	Valor Total: 7.264,80	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA SEDA TRANÇADA PRETA 3.0, COM AGULHA 1/2CT, 1,7CM COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,27	Valor Total: 9.081,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: INDUSBELLO	Modelo:
Descrição: SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL, CAIXA COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,82	Valor Total: 3.873,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	079	33.746.403/0001-33	93.990,24	37.586,12		Sim
2 X MEDICAL & CLEAN LTDA	091	13.737.194/0001-54	93.990,24	46.890,00	24,75	Sim
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	009	05.675.713/0001-79	93.990,24	56.900,00	21,35	Sim
4 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	052	21.572.278/0001-03	60.258,40	60.081,00	5,59	Sim
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL	045	05.964.983/0001-08	82.667,06	60.250,00	0,28	Não
6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	039	05.199.870/0001-55	93.990,24	71.165,00	18,12	Não
7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	043	26.383.079/0001-70	93.990,24	71.165,22	0,00	Sim
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	082	09.485.574/0001-71	97.167,24	93.000,00	30,68	Não
9 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	058	26.107.229/0001-13	93.990,24	93.990,24	1,06	Não
10 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	002	04.230.084/0001-00	93.990,24	93.990,24	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NOVA	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO NOVOCOL COM VASOCONSTRICTOR. EMB. COM 50 TUBETES DE 1,8ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 48,096	Valor Total: 28.857,60	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: NOVA	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO LOCAL CITOCAÍNA 3% SEM VASO. EMB. COM 50 TUBETES DE 1,8ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 120,24	Valor Total: 6.012,00	
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: FARMACAM	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO, EMB. COM 12G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,66	Valor Total: 919,20	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: NOVA	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO ARTICAINA 4% 1:100.000, EMBALAGEM C 50 TUBETES DE 1,8ML, ARTICAINA COM EPINEFRINA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 113,00	Valor Total: 16.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	065	33.746.403/0001-33	131.847,00	52.738,80		Sim
2 X MEDICAL & CLEAN LTDA	071	13.737.194/0001-54	131.847,00	67.103,60	27,24	Sim
3 SUPREMA DENTAL IMPORTACAO,	027	28.820.255/0001-10	131.847,00	78.200,55	16,54	Sim
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	007	05.675.713/0001-79	131.847,00	78.900,00	0,89	Sim
5 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	080	26.383.079/0001-70	131.847,00	80.258,00	1,72	Sim
6 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	067	28.530.912/0001-94	80.270,00	80.270,00	0,02	Sim

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

7 DENTAL MARIA LTDA-ME	075	09.222.369/0001-13	112.576,50	80.913,60	0,80	Sim
8 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	046	21.572.278/0001-03	84.060,40	81.160,80	0,31	Sim
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	052	05.199.870/0001-55	131.847,00	131.800,00	62,39	Não
10 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	043	04.230.084/0001-00	131.847,00	131.847,00	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SSPLUS	Modelo:
Descrição: ALGODÃO ROLINHO (ROLETE DENTAL), PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 1.400,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: AMALGAM	Modelo:
Descrição: AMÁLGAMA EM CÁPSULAS, EMBALAGEM COM 50 CÁPSULAS DE 2 PORÇÕES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 173,00	Valor Total: 3.460,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: BRUSH	Modelo:
Descrição: APLICADOR DE ADESIVO TIPO MICROBRUSH, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 3.270,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MAXICUT	Modelo:
Descrição: BROCA DE TUNGSTÊNIO MAXICUT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,29	Valor Total: 577,16	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MAXICUT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA HASTE LONGA			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 712,80	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MAXICUT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE P BAIXA ROTAÇÃO Nº 8			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 740,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MAXICUT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE P BAIXA ROTAÇÃO Nº 6			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 740,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MAXICUT	Modelo:
Descrição: BROCA CARBIDE P BAIXA ROTAÇÃO Nº 4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 740,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO PARA USO ODONTOLÓGICO 250G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 534,00	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: VILLEVIE	Modelo:
Descrição: CONDICIONADOR ÁCIDOFOSFÓRICO A 37%, EMBALAGEM C/ 3 UNIDADES.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 504,00	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR, KIT C/ 10G DE PÓ, 8ML DE LÍQUIDO, 1 DOSADOR P PÓ, 1 BLOCO DE ESPATULAÇÃO.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 3.776,00	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: NOBRAND	Modelo:
Descrição: FITA MATRIZ DE AÇO 5MM X 0,5			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 90,00	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 13	Unidade: UNID	Marca: NOBRAND	Modelo:	
Descrição: FITA MATRIZ DE AÇO 7MM X 0,5				Valor Total: 90,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90			
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: DALLAS	Modelo:	
Descrição: FICHA P/ RAOX C/ 04 FUROS EMB. COM 50 UNIDADES				Valor Total: 204,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,80			
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: GENERIC	Modelo:	
Descrição: ESCOVA LIMPADORA DE BROCAS				Valor Total: 110,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,50			
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: AAF	Modelo:	
Descrição: ESCOVA DE ROBSON				Valor Total: 810,00
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,90			
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: ESPELHO BUCAL PLANO Nº 5				Valor Total: 1.320,00
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,20			
Item: 18	Unidade: KIT	Marca: DENTSPLY	Modelo:	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (CIMENTO), EMBALAGEM C / BASE + CATALISADOR + BLOCO DE ESPATULAÇÃO.				Valor Total: 2.904,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,20			
Item: 19	Unidade: KIT	Marca: DENTSPLY	Modelo:	
Descrição: IRM RESTAURADOR PROVISÓRIO, EMB. COM 38G DE PÓ E 15ML DE LÍQUIDO				Valor Total: 1.760,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,80			
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: PREVENT	Modelo:	
Descrição: LUBRIFICANTE SPRAY P CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, EMB. COM 200ML.				Valor Total: 2.000,00
Quantidade: 160	Valor Unit.: 12,50			
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: SANCTUARY	Modelo:	
Descrição: LENÇOL DE BORRACHA, EMB. COM 26 UNIDADES				Valor Total: 1.338,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,30			
Item: 22	Unidade: FRASCO	Marca: VILLEVIE	Modelo:	
Descrição: PEDRA POMES, EMB. COM 100G				Valor Total: 60,00
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,50			
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: KG	Modelo:	
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1092				Valor Total: 216,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,80			
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: KG	Modelo:	
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1094				Valor Total: 216,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,80			
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: KG	Modelo:	
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1032				Valor Total: 216,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,80			
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: KG	Modelo:	
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1034				Valor Total: 216,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,80			
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: KG	Modelo:	
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1012				Valor Total: 252,00
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,80			
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: KG	Modelo:	
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1014				Valor Total: 252,00
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,80			
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: KG	Modelo:	
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1016				Valor Total: 252,00
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,80			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 30	Unidade: UNID	Marca: KG	Modelo:
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 3118F			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 252,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: KG	Modelo:
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 3118FF			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 252,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: KG	Modelo:
Descrição: PONTA DIAMANTADA Nº 1016 HL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 186,00
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: PONTAS DE ACABAMENTO, TIPO ENHANCE. EMBALAGEM C 07 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 78,80		Valor Total: 2.364,00
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: RESINA FLUIDA, COR A2, EMB. COM 2,4G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 2.376,00
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: 4G	Modelo:
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A1, EMBALAGEM COM 4G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 426,00
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: 4G	Modelo:
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A2, EMBALAGEM COM 4G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 1.420,00
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: 4G	Modelo:
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A3, EMBALAGEM COM 4G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 2.840,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: 4G	Modelo:
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A3,5, EMBALAGEM COM 4G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 2.840,00
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: 4G	Modelo:
Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR C2, EMBALAGEM COM 4G			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 1.136,00
Item: 40	Unidade: PACOTE	Marca: SSPLUS	Modelo:
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL, PACOTE COM 40 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 1.760,00
Item: 41	Unidade: KIT	Marca: PREVENT	Modelo:
Descrição: SELANTE DENTAL, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 789,60
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: TAÇA DE BORRACHA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 280,00
Item: 43	Unidade: BLOCO	Marca: LYSANDA	Modelo:
Descrição: TIRA DE CARBONO P ARTICULAÇÃO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 352,00
Item: 44	Unidade: CAIXA	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: TIRA ABRASIVA DE POLIÉSTER P ACABAMENTO DE RESINA, EMBALAGEM COM 150 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 420,00
Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO, 4MM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 672,00
Item: 46	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO, 6MM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 336,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: PREVENT	Modelo:	
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES				Valor Total: 330,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,30			
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: VARNAL	Modelo:	
Descrição: VERNIZ CAVITÁRIO, COM 15ML				Valor Total: 422,40
Quantidade: 24	Valor Unit.: 17,60			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	095	33.746.403/0001-33	172.823,96	48.213,96		Sim
2 SUPREMA DENTAL IMPORTACAO,	009	28.820.255/0001-10	172.823,96	55.911,85	15,97	Sim
3 DENTAL MARIA LTDA-ME	012	09.222.369/0001-13	84.545,56	63.866,46	14,23	Sim
4 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	057	21.572.278/0001-03	74.426,72	71.850,80	12,50	Sim
5 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	064	28.530.912/0001-94	126.166,00	126.166,00	75,59	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	080	04.230.084/0001-00	172.823,96	172.823,96	36,98	Sim
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	024	05.199.870/0001-55	172.823,96	172.823,96	0,00	Não
8 X MEDICAL & CLEAN LTDA	035	13.737.194/0001-54	172.890,96	172.890,96	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: PASTA PROFILÁTICA				Valor Total: 846,00
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,70			
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: FLÚOR GEL ACIDULADO, FRASCO C 200 ML				Valor Total: 1.233,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,11			
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: FLÚOR GEL NEUTRO, FRASCO C 200 ML				Valor Total: 1.230,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,10			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 X MEDICAL & CLEAN LTDA	051	13.737.194/0001-54	7.330,20	3.309,00		Sim
2 SUPREMA DENTAL IMPORTACAO,	070	28.820.255/0001-10	7.330,20	3.505,44	5,94	Sim
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	005	21.572.278/0001-03	3.793,20	3.662,40	4,48	Sim
4 D&V COMERCIO DE MATERIAL	009	05.964.983/0001-08	4.724,40	3.892,80	6,29	Não
5 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	064	33.746.403/0001-33	7.330,20	4.520,00	16,11	Sim
6 DENTAL MARIA LTDA-ME	089	09.222.369/0001-13	7.080,00	4.968,00	9,91	Sim
7 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	014	28.530.912/0001-94	5.250,00	5.250,00	5,68	Sim
8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	062	05.199.870/0001-55	7.330,20	7.330,00	39,62	Não
9 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	030	04.230.084/0001-00	7.330,20	7.330,20	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: BROCA GATTES GLIDEN Nº 2					Valor Total: 281,40
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,38				
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: BROCA GATTES GLIDEN Nº 3					Valor Total: 281,40
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,38				
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: BROCA GATTES GLIDEN Nº 4					Valor Total: 281,40
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,38				
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: KAVO	Modelo:		
Descrição: BROCA ENDO Z PARA ALTA ROTAÇÃO					Valor Total: 604,80
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,20				
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 30, COM 120 UNIDADES.					Valor Total: 924,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,80				
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 35, COM 120 UNIDADES.					Valor Total: 924,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,80				
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 40, COM 120 UNIDADES.					Valor Total: 924,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,80				
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 45, COM 120 UNIDADES.					Valor Total: 924,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,80				
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 50, COM 120 UNIDADES.					Valor Total: 924,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,80				
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 55, COM 120 UNIDADES.					Valor Total: 924,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,80				
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº 60, COM 120 UNIDADES					Valor Total: 924,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,80				
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO, FM EMB COM 120 UNIDADES					Valor Total: 924,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,80				
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO, FF EMB COM 120 UNIDADES					Valor Total: 924,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,80				
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO, XF EMB COM 120 UNIDADES					Valor Total: 924,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,80				
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:		
Descrição: LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE DE 21MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES					Valor Total: 924,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,80				



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA FLEXOFILE 2ª SÉRIE DE 25MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES				Valor Total: 924,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,80			
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR 1ª SÉRIE DE 21MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES				Valor Total: 546,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,20			
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR 1ª SÉRIE DE 25MM, EMBALAGEM C 06				Valor Total: 546,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,20			
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR 1ª SÉRIE DE 31MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES				Valor Total: 546,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,20			
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR 2ª SÉRIE DE 21MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES				Valor Total: 546,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,20			
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR 2ª SÉRIE DE 25MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES				Valor Total: 546,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,20			
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR 2ª SÉRIE DE 31MM, EMBALAGEM C 06 UNIDADES				Valor Total: 546,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,20			
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR Nº 06 21MM				Valor Total: 182,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,20			
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR Nº 06 25MM				Valor Total: 182,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,20			
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR Nº 08 21MM				Valor Total: 182,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,20			
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR Nº 08 25MM				Valor Total: 182,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,20			
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR Nº 10 21MM				Valor Total: 182,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,20			
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: LIMA KERR Nº 10 25MM				Valor Total: 182,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,20			
Item: 29	Unidade: KIT	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: ESPAÇADOR DIGITAL				Valor Total: 154,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 38,50			
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE. EMB. COM 120 UNIDADES				Valor Total: 2.464,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,80			
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: EURODONTO	Modelo:	
Descrição: PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE				Valor Total: 2.464,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,80			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	037	21.572.278/0001-03	22.772,72	21.987,00		Sim
2 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	092	33.746.403/0001-33	65.041,46	22.771,00	3,57	Sim



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 059 05.199.870/0001-55 65.041,46 65.040,00 185,63 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
X MEDICAL & CLEAN LTDA	007 13.737.194/0001-54	65.041,46	17.200,00		Sim
DENTAL MARIA LTDA-ME	072 09.222.369/0001-13	58.854,50	18.947,58	10,1603	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	PACOTE	ZHERMACK		
Descrição: ALGINATO, EMBALAGEM COM 500G				Valor Total: 4.170,00
Quantidade: 60				Valor Unit.: 69,50
Item: 2	CAIXA	LYSANDA		
Descrição: CERA Nº 7, LÂMINA, CAIXA C/18 UNIDADES				Valor Total: 585,00
Quantidade: 30				Valor Unit.: 19,50
Item: 3	PACOTE	MAQUIRA		
Descrição: CURSOR DE SILICONE, 1MM, EMB. COM 100 UNIDADES				Valor Total: 149,60
Quantidade: 8				Valor Unit.: 18,70
Item: 4	KIT	DENTSPLY		
Descrição: CIMENTO ENDODÔNTICO, EMB. COM 12G DE PÓ E 10ML DE LÍQUIDO.				Valor Total: 1.734,00
Quantidade: 60				Valor Unit.: 28,90
Item: 5	UNID	ASFER		
Descrição: EDTA TRISSÓDICO LÍQUIDO, FRASCO C/ 20ML				Valor Total: 84,00
Quantidade: 10				Valor Unit.: 8,40
Item: 6	UNID	YAMAY		
Descrição: GESSO COMUM, 01 KG				Valor Total: 291,00
Quantidade: 30				Valor Unit.: 9,70
Item: 7	UNID	YAMAY		
Descrição: GESSO PEDRA, 1 KG				Valor Total: 237,00
Quantidade: 30				Valor Unit.: 7,90
Item: 8	PACOTE	WA		
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL ENDODÔNTICO, PACOTE COM 40 UNIDADES				Valor Total: 640,00
Quantidade: 50				Valor Unit.: 12,80
Item: 9	CAIXA	CARESTREAM		
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO, CAIXA C/ 150 UNIDADES				Valor Total: 4.167,00
Quantidade: 30				Valor Unit.: 138,90
Item: 10	CAIXA	CARESTREAM		
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL INFANTIL, CAIXA C/ 100 UNIDADES				Valor Total: 406,30
Quantidade: 2				Valor Unit.: 203,15
Item: 11	UNID	PRODAK		
Descrição: FIXADOR P RADIOGRAFIA, EMB. COM 475 ML				Valor Total: 320,00
Quantidade: 40				Valor Unit.: 8,00
Item: 12	UNID	MAQUIRA		
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A., EMB. COM 10G				Valor Total: 120,00
Quantidade: 30				Valor Unit.: 4,00
Item: 13	UNID	ASFER		
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 0,5% (LÍQUIDO DE DAKIN), EMB. COM 1 LITRO.				Valor Total: 134,40
Quantidade: 24				Valor Unit.: 5,60



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 14	Unidade: UNID	Marca: ASFER	Modelo:	
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% (SOLUÇÃO DE MILTON), COM 1 LITRO				Valor Total: 140,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00			
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: LYSANDA	Modelo:	
Descrição: ISOLANTE P/ RESINA ACRÍLICA, COM 1000ML				Valor Total: 628,80
Quantidade: 16	Valor Unit.: 39,30			
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO				Valor Total: 64,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,40			
Item: 17	Unidade: FRASCO	Marca: KODAK	Modelo:	
Descrição: REVELADOR PARA RADIOGRAFIA, COM 500ML				Valor Total: 213,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,10			
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: FILLTEMP	Modelo:	
Descrição: RESTAURADOR PROVISÓRIO, EMB COM 25G				Valor Total: 168,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,60			
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: TRICRESOL FORMALINA, EMB. COM 10ML				Valor Total: 84,00
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,50			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	035	33.746.403/0001-33	35.840,40	14.336,10		Sim
2 SUPREMA DENTAL IMPORTACAO,	011	28.820.255/0001-10	35.840,40	15.827,92	10,41	Sim
3 X MEDICAL & CLEAN LTDA	041	13.737.194/0001-54	35.840,40	16.200,00	2,35	Sim
4 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	020	21.572.278/0001-03	19.668,02	19.300,00	19,14	Sim
5 DENTAL MARIA LTDA-ME	058	09.222.369/0001-13	31.423,72	19.430,72	0,68	Sim
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL	049	05.964.983/0001-08	26.501,56	21.824,86	12,32	Não
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	052	05.199.870/0001-55	35.840,40	35.840,00	64,22	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 11:28:54
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA	
Descrição: ÁLCOOL A 70% EM GEL FRASCO COM 500 ML				Valor Total: 11.016,00
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 9,18			
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: CICLOFARMA	Modelo: CICLOFARMA	
Descrição: ÁLCOOL À 70% LÍQUIDO FRASCO DE 1 LITRO – CAIXA COM 12 UNIDADES				Valor Total: 20.047,50
Quantidade: 225	Valor Unit.: 89,10			
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK	
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO FRASCO DE 1 LITRO – CAIXA COM 12 UNIDADES				Valor Total: 15.869,52
Quantidade: 124	Valor Unit.: 127,98			
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: IMAPLASTEC	Modelo: IMAPLASTEC	
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO FRASCO 500ML				Valor Total: 1.863,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,05			



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC9	Modelo: PROC9	
Descrição: ACIDO ACÉTICO SOLUÇÃO 5% 1000ML				Valor Total: 128,30
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,83			
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: ÁGUA DESTILADA 5 LITROS				Valor Total: 55.890,00
Quantidade: 4.600	Valor Unit.: 12,15			
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: ÁCIDO PERACÉTICO A 2% FRASCO DE 1L				Valor Total: 396,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,80			
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: CLOREXIDINA 2%, FRASCO C 200 ml				Valor Total: 1.863,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,05			
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO				Valor Total: 18.750,00
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,75			
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: DESINFECTANTE USO HOSPITALAR, 5L				Valor Total: 6.669,00
Quantidade: 76	Valor Unit.: 87,75			
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: DESINFETANTE QUARTENÁRIO DE HAMÔNIA, DESINFETA, HIGIENIZA E ELIMINA MAUS ODORES. 5º GERAÇÃO GERMICIDA, BACTERICIDA E FUNGICIDA. GALÃO 5L CONCENTRADO PARA DILUIÇÃO EM 1000L DE ÁGUA				Valor Total: 16.200,00
Quantidade: 250	Valor Unit.: 64,80			
Item: 12	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: ÉTER SULFÚRICO LÍQUIDO				Valor Total: 5.616,00
Quantidade: 160	Valor Unit.: 35,10			
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC9	Modelo: PROC9	
Descrição: FORMOL SOLUÇÃO 10% 1000ML				Valor Total: 99,72
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,62			
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: GEL PARA SONNAR – GARRAFÃO DE 5L				Valor Total: 1.823,40
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,39			
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC9	Modelo: PROC9	
Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL À 5% - 1 LITRO				Valor Total: 13.185,54
Quantidade: 102	Valor Unit.: 129,27			
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: PVPI TÓPICO LÍQUIDO – FRASCO DE 1L				Valor Total: 11.583,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 38,61			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 X MEDICAL & CLEAN LTDA	078	13.737.194/0001-54	859.615,28	180.999,98		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	054	09.485.574/0001-71	978.482,28	343.206,96	89,62	Não
3 MEDICS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	066	33.746.403/0001-33	859.615,28	343.846,00	0,19	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	025	04.230.084/0001-00	859.615,28	350.115,28	1,82	Sim
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	097	05.199.870/0001-55	859.615,28	355.540,47	1,55	Não
6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	062	26.383.079/0001-70	859.615,28	410.223,39	15,38	Sim
7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	058	05.675.713/0001-79	859.615,28	479.600,30	16,91	Sim
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL	034	05.964.983/0001-08	486.104,39	481.100,00	0,31	Não
9 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	047	15.218.561/0001-39	482.106,61	482.106,61	0,21	Não
10 HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE	065	28.530.912/0001-94	553.198,00	553.198,00	14,75	Sim
11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	092	20.008.831/0001-17	859.615,28	810.000,00	46,42	Sim
12 LIZ HOSPITALAR COMERCIO	039	26.107.229/0001-13	859.615,28	859.615,28	6,13	Não



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: SARA THAYSE DE SOUZA